nen betalade MEUR 2 till myndigheten och ytterligare MEUR 5 har
reserverats per 31 december. Under 2014 uppnådde koncernen en
överenskommelse och ett belopp om MEUR 5,1 betalades, vilket
resulterade i en skattekostnad om MEUR 0,1.
Koncernen har underskottsavdrag om MEUR 149,2 (163,4, 122,5)
vilka är tillgängliga för kvittning mot framtida skattepliktiga

resultat i de bolag där förlusterna uppkommit. Relaterade latenta
skattefordringar uppgick till MEUR 36,5 (38,3, 27,6). Alla under-
skottsavdrag är eviga utom i Spanien där begränsningen är mel-
lan åtta och tio år. I Spanien uppgår underskottsavdragen till
MEUR 22,1 (26,8, 26,8). Inga latenta skattefordringar redovisas
beträffande förluster i Munksjö Oyj,Munksjö France Holding
S.A.S. och Munksjö Paper Inc som uppgår till MEUR 3,9, på grund
av osäkerhet ifall dessa kan utnyttjas i framtiden.

Not 14  Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera resultat hänförligt
till innehavare av aktier i moderföretaget med det vägda genom-
snittet av antal utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att divi-
dera resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderföretaget

2014 2013 2012

Resultat hänförliga till moder-företagets aktieägare, MEUR 7,0 –57,7 –11,0

Vägt genomslittligt antal utestående aktier 51 061 581 29 228 454 12 306 807

Utspädningseffekt av aktierelaterade ersättningar 29 832 – –

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 51 091 413 29 228 454  12 306 807

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,14 –1,97 –0,89

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,14 –1,97 –0,89

med det vägda genomsnittet av antal utestående aktier under
perioden samt genomsnittet av aktier som skulle emitteras som
en följd av det löpande aktiebaserade incitamentsprogrammet.
Under 2014 startade koncernen ett aktiebaserat incitamentspro-
gram som beskrivs nogrannare i not 9.

Följande tabell visar de värden som använts vid beräkning av
resultat per aktie:

Not 13 forts.

Not 15 � Immateriella anläggnings­
tillgångar

2014, MEUR Totalt Goodwill Kundrelationer
Patent och

varumärken Mjukvara Övrigt

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 293,3 226,6 34,1 5,1 3,8 23,7

Tillägg 2,0 – – 0,2 1,8 –